ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 октября 2022 года Яо 781-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 6 Положения о порядке определения
цены земельных участков, находящихся в государственной
собственности Иркутской области, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, при
заключении договоров купли-продажи указанных земельных участков

без проведения торгов

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года
№ 312-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О ведении
гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 6 Положения о порядке определения цены земельных
участков, находящихся в государственной собственности Иркутской области,
и земельных участков, государственная собственность на которые не
разграничена, при заключении договоров купли-продажи указанных
земельных участков без проведения торгов, утвержденного постановлением
Правительства Иркутской области от 5 мая 2015 года № 202-пп, изменение,
дополнив после слова «садоводства» словами «для собственных нужд».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru